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KYPHAJI
OIHEHKHU TEXHUYECKOI'O COCTOsSIHUA 3C TO
Ne

(HamMeHOBaHMe opraHn3anyy, koropoit npuHagiexnut 3C I'O)

PacIIOIOKEHHOE 110 afipecy

Havar « » 20 .

OxoHYEH «  » 20 .

ITpumedanne: JKypnan xpanurcs B 3C I'O.



Hata OcMoTpeHHbBIE Cpox Hata yctpanenus
OLIEHKI JomkHocTH, paMUINU 1 IHUIAIBI KOHCTDPYKIIVH, PesynbraTel ocMoTpa 1 — HEJJOCTAaTKOB
TEXHIYECKOTO KOHTPOJIMPYIOIETO Y37IbI, MEXaHU3MbI BBIsAB/IEHHbIE HEOCTATKM U TIOJIIVCD
COCTOSIHMA 1 060pyIOBaHNe HEROCTATHOB | 1 g ercTBenHOrO A
1 2 3 4 5 6




Hata OcMoTpeHHbBIE Cpox Hata yctpanenus
OLIEHKI JomkHocTH, paMUINU 1 IHUIAIBI KOHCTDPYKIIVH, PesynbraTel ocMoTpa 1 — HEJJOCTAaTKOB
TEXHIYECKOTO KOHTPOJIMPYIOIETO Y37IbI, MEXaHU3MbI BBIsAB/IEHHbIE HEOCTATKM ¥ IOATINCD
COCTOSIHMSA 1 060pyIOBaHNe HEROCTATHOB | 1 g ercTBenHOrO A
1 2 3 4 5 6




B )XypHae NpOIIHYpOBAHO, IPOHYMEPOBAHO
I CKPEIJIEHO II€YaThI0 JIICTOB

« » 20 TI.
O .1.0., 1oO/mKHOCTD, IOAIINCH

M.IIL.

ITpoxykims cootBetcTByer 1. 18.12 «OK 029-2014 (KIEC Pep. 2).
O6111epoccHitcKmit K1accuguKaTop BUA0B SKOHOMIYECKOI [IesITEIbHOCTI
(ymeepscoen Ipukazom Poccmandapma om 31.01.2014 Ne 14-cm)
CaHNTapHO-3MIIeMUOIOTYECKOe 3aK/TI0UeH e He TpedyeTcs

ToBap He HOAIEKNUT 00513aTEIBHOIN cepTIdUKAIIN

OKomornyeckn Yrctast Gymara 6e3 IpruMeHeHNsI XTOpa 1 KUCTIOT

3HaK MH(YOPMAILVOHHOI IPOAYKIINU

(Pedepanvnoiii saxon Ne 436-D3 om 29.12.2010 2.)




 
 
    
   HistoryItem_V1
   Shuffle
        
     Group size: 16
     Shuffle type: Normal, or perfect bound
     Rule: 1     2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   4 
      

        
     16
     1
     1
     1     2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   4 
     747
     281
     2
     2
     Normal
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: all odd numbered pages
     Font: Times-Roman 9.0 point
     Origin: bottom right
     Offset: horizontal 25.51 points, vertical 25.51 points
     Prefix text: ''
     Suffix text: ''
     Use registration colour: no
      

        
     1
     0
     
     BR
     
     1
     1
     TR
     1
     0
     771
     277
     0
     1
     9.0000
            
                
         Odd
         AllDoc
              

       PDDoc
          

     25.5118
     25.5118
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     20
     18
     10
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: all even numbered pages
     Font: Times-Roman 9.0 point
     Origin: bottom left
     Offset: horizontal 25.51 points, vertical 25.51 points
     Prefix text: ''
     Suffix text: ''
     Use registration colour: no
      

        
     1
     0
     
     BL
     
     1
     1
     TR
     1
     0
     771
     277
     0
     1
     9.0000
            
                
         Even
         AllDoc
              

       PDDoc
          

     25.5118
     25.5118
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     20
     19
     10
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: large enough for 100% scale
     Front and back: normal
     Align: centre each page in its half of sheet
      

        
     0
     CentrePages
     Inline
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     0
     16
     Single
     762
     338
     0
     Sufficient
     1
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   InsertBlanks
        
     Where: after current page
     Number of pages: 1
     Page size: same as page 1
      

        
     Blanks
     Always
     1
     1
     1
     722
     245
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     1
            
       CurrentAVDoc
          

     SameAsPage
     AfterCur
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   DelPageNumbers
        
     Range: all pages
      

        
     1
     771
     391
    
            
                
         AllDoc
              

       CurrentAVDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     2
     12
     11
     12
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





